
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VTŽ CHOMUTOV¸z.s.
Pořadatel

30.3.2025
Datum

Chomutov (Městská sportovní hala - Mánesova 152, Chomutov 43001)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Dvořák Marek
Hlavní rozhodčí Jaroslav Fojtík

Výsledky zpracoval Fojtík Jaroslav

Startují

Technická ustanovení
30 m z polovysokého startu (2 pokusy, lepší se počítá, v případě rovnosti časů, rozhoduje druhý výkon)

skok z místa snožmo (každý závodník má 3 pokusy)

hod medicinbalem 1 kg ( pokus musí být zahájen z klidového postavení, obě nohy na stejné úrovni po
odhodu může závodník přešlápnout nebo přepadnout)

štafetový závod 4x 60 metrů (smíšená štafeta 2 děvčata a 2 chlapci z jednoho ročníku narození,
rozložení štafety chlapci a dívky je libovolné startuje se z polvysokého startu. Každý závodník běží se
štafetovým kolíkem 2x 30 metrů kolem kuželu na 30 metrech).

Přihlášky štafet  provádějte  taktéž přes www.atletika.cz, případné opravy a úpravy na místě. Zrychlíme tím
proces.  POZOR 1 štafeta = 1 ročník narození a je kombinovaná!!

 

 

Krajský pohár přípravek - skupina  ZÁPAD

Soutěže

V závodě štafet MIX je tvořeno družstvo 2 chlapci a 2 dívkami stejného ročníku.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 30m, skok z místa, hod 1kg medicinbal
Atletická přípravka-hoši 30m, skok z místa, hod 1kg medicinbal
Mix 4x 60 mix 2015, 4x 60 mix 2014

Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická přípravka-dívky 2014-2015
Mix 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena od 8:00 hodin 

Prezentace nejpozději do 9:00

Závodní kancelář

Startovné
50 Kč za závodníka

100 Kč v případě přihlášení na místě

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 20.3. do 28.3. 20:00

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu na ochozech.

Časový pořad je pouze orientační. Jednotlivé disciplíny budou na sebe plynule navazavat. 

Vstup na plochu je povolen pouze v čisté obuvi se světlou podrážkou!

Za umístění na 1. - 3. místě obdrží diplom a medaili. Vyhlašovány budou oba ročníky a to 2014 i 2015, jak
v kategorii chlapců, tak dívek.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 30m EleH  

09:45 30m EleD  

10:00 skok z místa EleH  hod 1kg medicinbal 
EleD  

10:30 skok z místa EleD  hod 1kg medicinbal 
EleH  

11:00 4x 60 mix 2015 Mix  

11:20 4x 60 mix 2014 Mix  

11:45 Vyhlášení výsledků   

neděle, 30.3.2025




